
Verksamhetsberättelse 2025

Vid årsmötet den 14 februari 2025 i Tvååkers församlingshem deltog 80 medlemmar.
Sven-Göran Svensson bjöd på musik med nyckelharpa.

Styrelsen har haft följande sammansättning efter årsmötet:

Ordförande Linda Svensson
Vice ordförande Roland Andersson
Kassör Sven-Anders Svensson
Sekreterare Lisbeth Persson
Ledamot mötesansvar Lisbeth Wobbe
Ledamot lokalansvar Ingemar Bengtsson
Suppleant och webansvarig Kenneth Johansson

Revisorer: Inger Johansson och Kristina Wedman. Revisorsersättare Margareta Davidsson.
Valberedning: Ulla-Brita Stenson, Ann-Louice Bengtsson och Anna-Carin Gustafsson

Styrelsen har under 2025 haft 11 styrelsemöten och ett möte med gruppledarna i 
friskvårdsaktiviterna.
Den 15 maj deltog Linda och Sven-Anders på distriktets ordförörandedag på Katrineberg. 
Den 22 september deltog Lisbeth P och Linda på Varbergskretsens samrådsgrupp möte i 
Sibbarp. 
Den 7 november deltog Linda och Roland på distriktets ordförandedag på Katrineberg.

Medlemmar och avgifter
Vid årets slut hade föreningen 235 medlemmar och 21 vänmedlemmar.
Medlemsavgiften för 2025 har varit 250 kr varav 190 kr går till förbundet och 20 kr till 
distriktet. 
Vänavgiften är 70 kr. Avgifterna är oförändrade inför år 2026.

Medlemsaktiviteter under året
Knytkalas i Medborgarhuset 27 januari där Jan-Olof Andersson underhöll.

6 mars Hjärnkoll Mötesplats Tvååker samlade tyvärr bara ett fåtal deltagare.
20 mars Vårträff Medborgarhuset. Tomas Andersson berättade och visade bilder från 
naturområden i Polen för 35 medlemmar.
Modevisning den 27 mars i samarbete med PRO i Medborgarhuset var populär och lockade 
70 personer.

Under april och maj  anordnades 3  fågelskådningar i samarbete med Tvååkers PRO.  Rose-
Marie och Folke Johansson var ledare och mellan 10-30 personer deltog varje gång. 
9 maj var det besök på Stigs MC och motormuseum i Obbhult och 30 personer fick en 
intressant visning.
14 maj Grannbyboule. Boulespelare från Sibbarp mötte Tvååker-Spannarp  i blandade lag. 
Drygt 50 personer hade en trevlig eftermiddag och Sylvi Gullberg hade ordnat med go´fika.



Tre Bingokvällar hos Korv Me Mos under juni, juli och augusti var uppskattade och samlade 
ett 20-tal medlemmar varje gång.

Två trevliga grillkvällar under sommaren lockade många deltagare. I juli hos Lilian och 
Roland i Vråen och i augusti hos Lisbeth och Carl-Erik Wobbe i Strömmaberg.

Hembygdgårdens dag den 3 augusti samlade 20 medlemmar till Lille-Bengts. Besök gjordes 
då även på Tvååkers Mosse där Jan-Olof Andersson informerade.
Det ledde till en inbjudan till våra medlemmar att delta på en bussrundresa den 3 september 
med TUR:s Vattenråd till de olika Våtmarknadsprojekten i vår närhet. 

Sista helgen i augusti spelades SPF:s Förbundsmästerskap i Boule i Falkenberg. Tvååker-
Spannarps SPF deltog med 7 lag med 3 personer i varje lag. 

17 september ordnade Brita Olsson en uppskattad vinprovning med 40 deltagare.
Världsarvet Grimeton firade 100 år och vi gjorde ett besök den 26 september med 30 
intresserade deltagare.

30 september promenad i vackra Agnbäck i Kungsäter med 20 deltagare. Bo-Göran 
Gustafsson informerade om platsen.

En studeicirkel om Halland och dess kommuner samlade 20-talet deltagare och två möten 
under hösten ska följas av flera under våren 2026. Vi fördjupade våra kunskaperna om 
Falkenbergs kommun och dess sevärdheter. Det planeras för besök i Falkenbergs innerstad 
samt Vessige-bygden.

17 oktober var det dags för höstträff med quiz och musik med gruppen KEPS som spelade 
härlig musik blandat med kluriga frågor. Drygt 50 personer var med.
Den 6 november reste 25 SPF:are med lokalbuss 652 till Varberg och besök på besök 
Varbergs stadshus. Vi fick intressant information om arbetet i Stadshuset samt även om 
planeringen av den nya stadsdelen Västerport. 

5 december serverades det populära Julbordet på Björkängs Vägkrog. 65 medlemmar från 
SPF och ett 30-tal medlemmar från PRO hade en trevlig kväll tillsammans.

Styrelsens engagemang i samhällsfrågor
På initiativ av Sannagårdens utegrupp inbjöd vi den 19 september SPF Sibbarp-Dagsås (vår 
KPR-representant), PRO, Anhörigföreningen, Positiva Tvååker, Demensföreningen Varberg 
och anhöriga till boende på Sannagården för att ta in synpunkter på hur det fungerar på 
boendet. 

Den 6 oktober träffade representanter från föreningarna ovan samt Tvååkers församling 
socialnämndens ordförande och vice ordförande samt tjänsteman på socialförvaltningen. På 
mötet deltog även en Norlandias verksamhetschef inledningsvis på mötet. 

Vårt budskap till politiker och tjänstemän var att det måste ske förbättrningar både med 
omsorg och lokaler på Sannagården. En ny upphandling är på gång som ska vara klar hösten 
2026. Fram till dess behöver ansvariga på kommunen fortsatt arbeta med att bevaka hur 



verksamheten fungerar. Den nya upphandlingen ska enligt kommunen innehålla skarpare 
krav.

Vårt engagemang blev omskrivet i TvååkerBladet. Även Hallands Nyheter hade ett reportage 
om socialförvaltningens insatser, dock nämndes inte våra påtryckningar. 

Återkommande aktiviteter under året 
Boule 
Mattcurling
Gym-träning på 4-shape 
Promenadgrupper
Vattengympa. 
Sittgympa, ny aktivitet från hösten 2025

Resor
Resekommitten har ordnat 3 bussresor under året tillsammans med SPF Sibbarp-Dagsås.
Resorna är omtyckta och blir snabbt fullbokade. I år har resorna gått till Bohuslän, Helsingör 
och Kalle på Spången. 

Tvååker den 19 januari 2026
Styrelsen

Linda Svensson Roland Andersson

Lisbeth Persson Lisbeth Wobbe

Ingemar Bengtsson Sven-Anders Svensson


